dorem illustrandum, remque publicam fovendam atque 1u-
! I

vandam pertinere videntur. Cum icitur compertum h
amus., Adriane Comes ab HEuackevoért, Maiores olim tuos
fuisse viros non solum antiqua familiae nobilitate, vitaeque
semper ac morum integritate celebres, sed de Republica,

etlam C

istiana, adeoque a Divis quondam Romanorum
,||1||\\'|,|',-|'.“.l-]t'-: at l\’e'_{;i:‘.ltl.\ ]]T.'U'Ilt_'ll"‘-.“"TilJ'nl:" 1]~>‘ﬁl1i.‘~ "||i'r|—
dissimis, inclutiisque nostris Austriae et Burgundiae Domibus
bene meritos; Ac inter illos quidem, ut Gujljelmum ab
Enckevotrt, qui summo Excellentissimarum virtutum suarum
merito, ab Adriano guondam Sexto, Pontifice Maximo in
Cardinalium Collegium fuit assumptus, paucis praetereamus,
Patrem proxime tuum, Gujljelmum et ipsum  nominatum,

is Expeditionibus bellicis sub Augustae Domus

cum in diver
nostrae auspiciis strenue militasset, non modo debitum Prin-
cipi Patriaeque fidem summa Fortitudinis et Industriae laude,
spretis quibuscumgue vitae ac fortunarum periculis compro-
basse. sed ....elum etiam suum vel tum maxime demonstrasse,
cum duas Cataphractorum Equitum turmas propriis suls sump-

us conscriptas, pro eiusdem servitio diu ducendo, et om-
nia egreeii vel militis vel Ducis munia implendo, tandem vitam

pro Principe ac eadem Domo nostra fortiter et gloriose pro-

fundit:

‘e vero pracnominatum Adrianum  Comitem ab
Enckevotrt, ab avitis, paternibusque virtutibus haud dege-

nerem, id praccipue semper curae habuisse, eaque omnibus

viribus 1

endisse, ut acceptum ab nsdem decus domesticum

non solum sartum undequaque ac tectum, sed propriis etiam

meritis, praeclarisque facinoribus adauctum posteritati tradere

posses; Ila sane ut iam ante viginti quinque annos, Divus

am Romanorum Imperator Ferdinandus Secundus, Do-

(quong

minus tuus et Praedecessor noster colendissimus Augustae

memoriae, clarissimis, # :_’""f_'ill'l-'l Milite paulatim ad omnes

paene ordinum  Militarium  gradus, ascendentis Fortitudinis

e, et generositalis speciminibus adductus [ quippe Le-

gionem insuper splendidam  trium virorum milium  in qua-
tuordecim  distributam  Vexilla fam  tum proprio tuo aere

conflaveras atque armaveras :] haud abs re dignum indicarit

quem benigne complecteretur, atque adeo te totamgue tuam
Prosapiam peculiari  gratiae ac munificentiae  documento,
quippe antiquam generis tui nobilitatem in Liberum Baro-

natum vetustiorisque prosapiae statum attollendo Anno millesimo

sexsentesimo  t simo  quinto  (uti ex eiusdem Diplomate
Augustali sibi super hoc dato liguet) exornandum susciperet.